
 

 

ZARZĄDZENIE nr   15  /2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 

z dnia 10.10.2025 r. 

 

        w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie 

 

 

       Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

      W związku z tym, że dzień 1 listopada 2025 r. (Wszystkich Świętych) przypada w sobotę                        

ustalam dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników          

Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie, w zamian za święto przypadające                                               

w dniu wolnym od pracy. 

§ 2. 

W dniu 10 listopada 2025 r. Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie wraz z podlegającymi mu 

wypożyczalniami będzie nieczynny dla interesantów. 

§ 3. 

Informację o dniu wolnym należy podać do wiadomości pracowników oraz umieścić na tablicy 

ogłoszeń i stronie internetowej Ośrodka. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury 

     w Goleszowie 

 

 

 

    Dorota Duda 


